
2023年7月吉日 

各位 

株式会社日鉄コミュニティ 

本社移転のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別なご愛顧を賜り厚く 

御礼申し上げます。 

さて、この度弊社本社を下記のとおり移転することとなりました。 

 これを機に、なお一層お客様のご期待に添うよう努力する所存でございますので、今後とも

ご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

 なお、誠に勝手ながら本社移転に伴い、受付祝花等につきましてはお気遣いに感謝しつつも

謹んで辞退させていただきます。 

敬具 

 

株式会社日鉄コミュニティ 

代表取締役社長 佐藤 諭貴 

 

記 

移転先住所   〒１４０-００１３ 

        東京都品川区南大井６－２６－３ 大森ベルポートＤ館７階 

電 話 番 号   ０３-６８８０-０００１（大代表） 

ＦＡＸ番号    ０３-６８８０-６２２１ 

業務開始日   2023年7月18日（火） 

        ※旧事務所の営業は2023年7月14日（金）までとなります。 



          

【新住所での連絡先】 

フリーダイヤルの番号は変更ありません。 

① 分譲マンションにお住まいのご入居者様：0120-24-1305 

② 賃貸住宅にお住まいの方 

住替え・賃貸・売却をお考えの方   ：0120-88-0115 

 

以上 

 

 

 


